
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico nº 006/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora,
conforme abaixo:

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: 250 MB INTERNET EMPRESARIAL
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 250,00
Valor Final: 118,00
Valor Total: 48.380,00
Situação: Homologado em 17/03/2021 09:04:34 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: J M P M ALENCAR A G F ALENCAR LTDA
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/MENSALIDADE
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 250,00
Valor Final: 118,00
Valor Total: 27.140,00
Situação: Homologado em 17/03/2021 09:04:34 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: J M P M ALENCAR A G F ALENCAR LTDA
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: 300 MB INTERNET EMPRESARIAL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 325,00
Valor Final: 197,00
Valor Total: 7.880,00
Situação: Homologado em 17/03/2021 09:04:34 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: J M P M ALENCAR A G F ALENCAR LTDA
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/MENSALIDADE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 325,00
Valor Final: 197,00
Valor Total: 7.880,00
Situação: Homologado em 17/03/2021 09:04:34 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: J M P M ALENCAR A G F ALENCAR LTDA
Modelo: N/C

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente


		2021-03-17T13:34:04-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234




